

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 05/14/2078/17

č. zhotovitele 14/17/S

uzavřené 03.04.2017 podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
 Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným
 k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
 města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016
 IČ: 002 90 629
 DIČ: CZ00290629
 Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
 Číslo účtu: 329711/0100
 Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč
 Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
 Miroslavem Sochořem, jednatelem
 IČ: 27725928
 DIČ: CZ27725928
 Bankovní spojení:
 Číslo účtu:
 Telefon: 530 512 070

Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 54 869

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy:

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Na stávajícím STL plynovodu a STL přípojkách bylo narušeno ochranné pásmo plynovodu (nedostatečné krytí vedení plynovodu v komunikaci). Plynovod bude přeložen do požadované hloubky umožňující hutnění podkladních vrstev komunikace. Na uliční vpusti budou osazeny kameninové odbočky.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

- víceprací bez DPH 196.051,00 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena dle SOD bez DPH	5.280.636,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	196.051,00 Kč

Celkem cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH	5.476.687,00 Kč
---	------------------------

II.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. - Cena za dílo se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena bez DPH: 5.476.687,00 Kč

Slovy (cena bez DPH): Pětmilionůčtyřístasedmdesátšesttisícšestsetosmdesátšedm korun českých

III.

Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodl za objednatele Vladimír Malý, místostarosta města Třebíče, k rozhodnutí je oprávněn na základě čl. 9 a 10 Organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2016, ve znění pozdějších změn a doplňků.

V Třebíči dne 28.07.2017

V Třebíči dne 28.07.2017

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Vladimír Malý
místostarosta

.....
Vítězslav Sochor
jednatel

.....
Miroslav Sochor
jednatel

Stavba:	17005v STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE	List č. 2
---------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		196 050,50	0,00	196 050,50
101	KOMUNIKACE - UL. SEIFERTOVA, UL. ŘÍPOVSKÁ	62 976,00	0,00	62 976,00
01	VÍCEPRÁCE	62 976,00	0,00	62 976,00
501	Přeložka plynovodu	133 074,50	0,00	133 074,50
01	VÍCEPRÁCE	133 074,50	0,00	133 074,50

Stavba:	17005v	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE	List č. 3
---------	--------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
8.7	Uliční vpusti	HSV	62 976,00	2,75328
8.9	Přeložka plynovodu	HSV	133 074,50	60,93781
			196 050,50	63,69109

Stavba:	17005v	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE	List č. 4
Objekt:	101	KOMUNIKACE - UL. SEIFERTOVA, UL. ŘÍPOVSKÁ	
Rozpočet:	01	VÍCEPRÁCE	

Položkový rozpočet

Stavba:	17005v	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE
Objekt:	101	KOMUNIKACE - UL. SEIFERTOVA, UL. ŘÍPOVSKÁ
Rozpočet:	01	VÍCEPRÁCE

Projektant:
Objednatel:
Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o., Na Nivkách 277 Třebíč, 67401; IČ: 27725928**

Rozpis ceny:	Celkem:
HSV	62 976,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	62 976,00

Rekapitulace daní:		
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	62 976,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 0,00 CZK

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum: 28.7.2017
Podpis:	Podpis:

Stavba:	17005v	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE	List č. 5
Objekt:	101	KOMUNIKACE - UL. SEIFERTOVA, UL. ŘÍPOVSKÁ	
Rozpočet:	01	VÍCEPRÁCE	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
8.7	Uliční vpusti	HSV	62 976,00	2,75
			62 976,00	2,75328

Stavba:	17005v	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE	List č. 6
Objekt:	101	KOMUNIKACE - UL. SEIFERTOVA, UL. ŘÍPOVSKÁ	
Rozpočet:	01	VÍCEPRÁCE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
Díl: 8.7		Uliční vpusti								
1	837391221R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 400								
		kus	16,00000	374,00	5 984,00	0,00008	0,00128	0,00000	0,00000	0,00000
2	59711561R	Odbočka 90° kamenina hrdlová 400/150 FN 80/34, spojovací systém C/F, délka 1,0 m								
		kus	16,00000	3 562,00	56 992,00	0,17200	2,75200	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 8.7		Uliční vpusti			62 976,00		2,75328		0,00000	

Stavba:	17005v	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE	List č. 7
Objekt:	501	Přeložka plynovodu	
Rozpočet:	01	VÍCEPRÁCE	

Položkový rozpočet

Stavba:	17005v	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE
Objekt:	501	Přeložka plynovodu
Rozpočet:	01	VÍCEPRÁCE

Projektant:
Objednatel:
Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o., Na Nivkách 277 Třebíč, 67401; IČ: 27725928**

Rozpis ceny:		Celkem:
	HSV	133 074,50
	PSV	0,00
	MON	0,00
	Vedlejší náklady	0,00
	Ostatní náklady	0,00
	Celkem:	133 074,50

Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	133 074,50 CZK
	Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 0,00 CZK

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum: 28.7.2017
Podpis:	Podpis:

Stavba:	17005v	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE	List č. 8
Objekt:	501	Přeložka plynovodu	
Rozpočet:	01	VÍCEPRÁCE	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
8.9	Přeložka plynovodu	HSV	133 074,50	60,94
			133 074,50	60,93781

Stavba:	17005v	STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE ŘÍPOVSKÁ A SEIFERTOVA - VÍCEPRÁCE	List č. 9
Objekt:	501	Přeložka plynovodu	
Rozpočet:	01	VÍCEPRÁCE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 8.9 Přeložka plynovodu										
1	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	55,00000	200,00	11 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	55,00000	400,00	22 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	139,20000	30,00	4 176,00	0,00099	0,13781	0,00000	0,00000
4	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	139,20000	10,00	1 392,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	55,00000	30,00	1 650,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,00000	110,00	2 090,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	m3	19,00000	5,00	95,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	55,00000	157,00	8 635,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	19,00000	15,00	285,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	32,00000	50,00	1 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	19,00000	150,00	2 850,00	1,70000	32,30000	0,00000	0,00000
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	19,00000	30,00	570,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	998276201R00	Přesun hmot,obsyp kamenivem	t	28,50000	15,00	427,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	58337345R	Štěrkopísek frakce 0-4	t	28,50000	220,00	6 270,00	1,00000	28,50000	0,00000	0,00000
15	R	Odstranění narušení ochranného pásma STL plynovodu a STL plynovodních přípojek - INNOGY	kpl	1,00000	70 034,00	70 034,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 8.9		Přeložka plynovodu				133 074,50		60,93781		0,00000